
Schwaben-Süd Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Schwaben-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Seifriedsberg 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 TSV Durach 1921 3 1 0 2 8:10 -2 2:4
3 SV Memmingerberg II 3 1 0 2 7:11 -4 2:4
4 TSV 1863 Schwabmünchen III 3 1 0 2 6:11 -5 2:4

 

Bemerkungen
Das Final-Four findet am 12.02.2023 statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fleschhutz, Walter, Mobil: 01772811650, Tel.: 08377/97327,
http://www.tsv-1863-marktoberdorf.de/tischtennis.html,
wfleschhutz@varista.de, whutz@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

SV Memmingerberg II
TSV 1863 Schwabmünchen III
TSV Durach 1921
TSV 1863 Schwabmünchen III
SV Memmingerberg II
TSV 1863 Schwabmünchen III

TSV Durach 1921
DJK Seifriedsberg
DJK Seifriedsberg
SV Memmingerberg II
DJK Seifriedsberg
TSV Durach 1921

4:3
0:4
1:4
4:3
0:4
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 23:34 | Seite 1 von 1


