

# Schwaben-Süd Pokal 2022/23

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Schwaben-Süd)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Seifriedsberg	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	TSV Durach 1921	3	1	0	2	8:10	-2	2:4
3	SV Memmingerberg II	3	1	0	2	7:11	-4	2:4
4	TSV 1863 Schwabmünchen III	3	1	0	2	6:11	-5	2:4



### Bemerkungen

Das Final-Four findet am 12.02.2023 statt.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Fleschhutz, Walter, Mobil: 01772811650, Tel.: 08377/97327,  
<http://www.tsv-1863-marktoberdorf.de/tischtennis.html>,  
w.fleschhutz@varista.de, whutz@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023 10:00	SV Memmingerberg II	TSV Durach 1921	4:3
	10:00	TSV 1863 Schwabmünchen III	0:4
	12:00	TSV Durach 1921	1:4
	12:00	TSV 1863 Schwabmünchen III	SV Memmingerberg II
	14:00	SV Memmingerberg II	DJK Seifriedsberg
	14:00	TSV 1863 Schwabmünchen III	TSV Durach 1921